
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 3 
 

Дана: 15.04.2016. 
Број: 5/1/685 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 08-2016-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ   
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

(измена основне верзије) 
 

за јавну набавку добара 
 

УГРАДНИ ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ 
 

број јавне набавке 08-2016-О-02 
 
 
Измене и допуне конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 50, додају се подаци о: 
 

-   изменама и допунама конкурсне документације, према следећем:  
" Број и датум измена и допуна број 1: 5/1/685 од 15.04.2016." 
 

- Продужењу рока за подношење понуда, према следећем 
„Рок за подношење понуда: НОВИ РОК: 25.04.2016. до 10,00 часова   
 (основна верзија: 15.04.2016. до 10,00 часова; - обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда објављено дана 14.04.2016. године)“ 
 

- Продужењу рока за отварање понуда, према следећем: 
„Датум и време отварања понуда: 25.04.2016. у 10,10 часова 
(основна верзија: 15.04.2016. до 10,10 часова)“ 
 
 
БРОЈ 2 
На страни 11 од 50 документ  број 4 – Критеријум за доделу уговора, мења се и гласи: 
 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 3 
 

1) елементи критеријума на основу којих се додељује уговор, који морају бити описани 
и вредносно изражени, као и методологију за доделу пондера за сваки елеменат 
критеријума која ће омогућити накнадну објективну проверу оцењивања понуда: 

Критеријум за доделу уговору је: 
 
А. за партије почев од броја 1 па закључно са бројем 9 -  најнижа понуђена цена; 
 
Б.за партије број 10 и 11 -  економски најповољнија понуда која се заснива на следећим 
елементима: 

Редни 
број 

Елементи критеријума за оцењивање понуда за партију 
Број 

пондера 

1. Понуђена цена 0-40 

Квалитет 0-60 

a. кохезивност гела:  
једна врста кохезивности гела      - 0 пондера 
две  и преко две врсте кохезивности гела – 20 пондера 

20 

b. врсте профила 
 до пет врста профила   - 0 пондера 
 пет и преко пет врста профила  - 20 пондера 

20 
2. 

                  ц. елонгациони потенцијал опне ендопротезе 
индекс елонгационог потенцијала мањи или једнак од 450  - 0 пондера 
индекс елонгационог потенцијала мањи или  већи од 500  - 20 пондера 

20 

 Елеменат критеријума Понуђена цена израчунаваће се према  следећој формули: 
                  

Најповољнија понуђена цена                  x  40 пондера  
Понуђена цена 

 Елеменат критеријума - Квалитет.  Израчунавање броја бодова за овај критеријум дат је у 
горњој табели. Податке за овај елеменат критеријума, понуђач уноси у образац број 1 – Образац 
понуде. 

2) елементе критеријума на основу којих ће наручилац извршити доделу уговора у 
ситуацији када постоје две или више понуда са једнаким бројем пондера или истом 
понуђеном ценом: 

У случају да две или више понуда имају исту понуђену цену (партије 1-9) и исти број пондера 
(партије 10,11), Наручилац ће донети одлуку о додели уговора на основу жреба, у просторијама 
Наручиоца, у присуству представника понуђача. 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 3 од 3 
 

БРОЈ 3 
У Документу број 7 – Упутство понуђачима како да сачине понуду 

- На страни 40 од 50, тачка 2) став 3 мења се и гласи: 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 
25.04.2016.године до 10,00 часова (основна верзија: 15.04.2016. до 10,00 часова; - обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда објављено дана 14.04.2016. године). 
 

- На страни 47 од 50, тачка 15) став 1 мења се и гласи: 
 „Заинтересовано лице може, у писаном облику тражити од наручиоца додатне информације или 
појашњења у вези са припремањем понуде, при чему може да укаже наручиоцу и на евентуално 
уочене недостатке и неправилности у конкурсној документацији, најкасније пет дана пре истека 
рока за подношење понуде, тј. до  20.04.2016. године   до 14,30 часова, без обзира на начин 
достављања“ 
 

- На страни 48 од 50, тачка 19) став 6 „речи до  08.04.2016. године“ замењују се и 
речима: „до 18.04.2016. године“ 

 
БРОЈ 4 
Конкурсна документација сада има укупно 51 страну, те се сходно томе мења и колона „страна“ 
у табели на страни 2 од 50:  
Р. број Назив документа Страна 

1 Општи подаци о јавној набавци 3 

2 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и 
опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања 
гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, 
евентуалне додатне услуге и сл. 

4 

3 
Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. ЗЈН и упутство 
како се доказује испуњеност тих услова 

5 

4 Критеријум за доделу уговора 11 
5 Обрасци који чине саставни део понуде 12 

обр. 1. Образац понуде 13 
обр. 2. Образац трошкова припреме понуде 30 
обр. 3. Изјава о независној понуди 31 

обр. 4. 

Изјава на основу члана 75. став 2. ЗЈН  (изјава о поштовању обавеза које 
произилазе из важећих проприса о заштити на раду, запошљавању и 
условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 
обављања делатности која је на снази у време подношења понуде) 

32 

6 Модел уговора 33 
7 Упутство понуђачима како да сачине понуду 41 

 
Комисија за јавну набавку број  08-2016-О-02 


